
 

 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ        Αριθμ.Πρωτ.:578/30-12-2022 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΑΓIΑΣ                                                                                                                                                                

                                                                                  

Θέμα: «ΑΚΥΡΩΣΗ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ, ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΑΝΑΘΕΣΗΣ ΚΑΙ ΔΕΣΜΕΥΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΤΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

«Δαπάνες διαμονής προσωπικού Ευρωπαϊκού Προγράμματος Volunteering Cities+ (URBACT III)» 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  ΔΗΜΑΡΧΟΥ  

574/2022 

 

      Ο Δήμαρχος Αγιάς έχοντας υπόψη: 

1) Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/06 (Δ.Κ.Κ) 

2) Τις διατάξεις της παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008  

3) Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 116, 118 και 120 

4) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 (Α’87), όπως τροποποιήθηκε από το άρθρο 203 του 

Ν.4555/2018 (Α’133) 

5) Τις διατάξεις του Ν. 4782/2021 και ιδιαιτέρως των άρθρων 50, 51 και 53 

6) Την υπ’ αριθμ. 21/2022 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Αγιάς περί «Ψήφισης 

Προϋπολογισμού, Ολοκληρωμένου Πλαισίου Δράσης – Στοχοθεσίας και Ετήσιου Τεχνικού 

Προγράμματος Έργων, οικονομικού έτους 2022, η οποία επικυρώθηκε με την υπ’ αριθμ. 

47963/16-03-2022 απόφαση της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας – Στερεάς Ελλάδας 

7) Την υπ’ αριθμ. 101/2021 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Αγιάς περί «Έγκρισης υλοποίησής 

της πρότασης «Volunteering Cities +» του Ευρωπαϊκού Προγράμματος: URBACT III 2014-2020, με 

αριθμό πρωτοκόλλου 8216 και επικεφαλής εταίρο τον Δήμο Αθηένου.» 

8) Την υπ’ αριθμ. 160/2021 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με ΑΔΑ 6ΘΜΘΩ6Ι-8ΔΞ περί 

«Αποδοχής και κατανομής χρηματοδότησης για την υλοποίηση της πρότασης: «Volunteering Cities 

+» του Ευρωπαϊκού Προγράμματος: URBACT III 2014-2020, με αριθμό πρωτοκόλλου 8216 και 

επικεφαλής εταίρο τον Δήμο Αθηένου.» 

9) Την υπ΄αριθ. 12705/04-11-2022 (ΑΔΑΜ:22PROC011547469 2022-11-06) Πρόσκληση του Δήμου μας 

προς  Παπαχρήστο Κ. Ιωάννη, Επάγγελμα: Τουριστικό Γραφείο-Ασφάλειες, Έδρα: Παπακυριαζή 

33, Τ.Κ. 41222, Λάρισα. 

10) α) Την υπ’ αριθ. 12698/04-11-2022 απόφαση ανάληψης υποχρέωσης (ΑΔΑ:ΨΔ45Ω6Ι-ΝΦΓ) και β) 

τη βεβαίωση του Προϊσταμένου της Οικονομικής Υπηρεσίας, επί της ανωτέρω απόφασης (ή 

πρότασης) ανάληψης υποχρέωσης, για την ύπαρξη διαθέσιμου ποσού, τη συνδρομή των 

προϋποθέσεων της παρ 1α του άρθρου 4 του ΠΔ 80/2016 και τη δέσμευση στα οικείο Μητρώο 

Δεσμεύσεων της αντίστοιχης πίστωσης με α/α 859 

ΑΔΑ: 6ΘΟ7Ω6Ι-ΩΜΨ



 

 

 

11) Την υπ΄αριθμ. 436/2022 (ΑΔΑΜ: 22AWRD011571838 2022-11-09) απόφαση ανάθεσης του 

Δημάρχου Αγιάς  

 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Ανακαλούμε την υπ΄ αριθμ. 12705/04-11-2022 (ΑΔΑΜ: 22PROC011547469 2022-11-06) Πρόσκληση, 

την υπ’ αριθ. 12698/04-11-2022 απόφαση ανάληψης υποχρέωσης (ΑΔΑ:ΨΔ45Ω6Ι-ΝΦΓ)    

και την υπ΄αριθμ. 436/2022 (ΑΔΑΜ: 22AWRD011571838 2022-11-09) απόφαση ανάθεσης του 

Δημάρχου Αγιάς λόγω λάθους στην διαδικασία ανάθεσης της υπηρεσίας «Δαπάνες διαμονής 

προσωπικού Ευρωπαϊκού Προγράμματος Volunteering Cities+ (URBACT III)» 

 

                                                           Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

                                                                                  Αντώνης Ν. Γκουντάρας   

 

ΑΔΑ: 6ΘΟ7Ω6Ι-ΩΜΨ


		2022-12-30T12:52:57+0200


		2022-12-30T16:05:58+0200
	Athens




